
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 866349

Neuvedeno
za nemovitost
info v RK. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Prodej rodinného domu v Lomu, ul. Komenského,
372 m2
Komenského, 43511, Lom

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 145 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rodinného domu v klidné části obce Lom u Mostu, ideální pro příznivce hor a
přírodních krás. Tento dvoupatrový cihlový dům prošel rekonstrukcí a nabízí komfortní bydlení na užitné ploše 145 m²
a celkovou dispozicí o 221 m2 s terasou a rozsáhlým pozemkem o celkové výměře 3618 m2. V domě se nachází osm
místností rozložených do dvou bytů, což poskytuje flexibilní možnosti využití. K dispozici je také dílna a další venkovní
kolny. K domu patří dvě pergoly, okrasná i ovocná zahrada. Dále zahrada se zahradním domkem, altánkem i
nadzemním bazénem, což představuje ideální místo pro relaxaci a volnočasové aktivity. Pro vaše pohodlí je zajištěno
parkování na pozemku pod přístřeškem i v garáži. Lokalita je atraktivní díky své blízkosti k jezeru Most, turistickým
stezkám, areálu Klíny, Dlouhé Louce nebo přehradě Fláje, což ocení zejména milovníci hor a venkovních aktivit.
Všechna občanská vybavenost v dosahu. Nabízíme k prodeji nemovitost, která uspokojí požadavky na klidné bydlení.

Vyřizuje
Vestfálová Zdeňka
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


